ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    14.09.2022                                                                                              №  53/369
пгт Богородское

О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий
На основании решения Думы Богородского муниципального округа от 31.08.2022 №52/366 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области», письменного заявления депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области Шелгинских Ирины Витальевны от 09.09.2022, в соответствии с статьёй 11 Регламента Думы Богородского муниципального округа Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Приложение к решению представительного органа Богородского городского округа Кировской области первого созыва  от 18.09.2019 № 1/10 «О составе постоянных депутатских комиссий», с изменениями от 16.12.2020 года №28/215  «О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий» изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                      И.В. Шелгинских
Глава Богородского

Муниципального округа                                                              А.С. Соболева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

              решением Думы Богородского
муниципального округа
от 14.09.2022 № 53/369

СОСТАВ

постоянных депутатских комиссий Думы

Богородского муниципального округа

1. Комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:

	Шелгинских Ирина Витальевна
	-
	председатель комиссии

	Чипилева Светлана Владимировна
	-
	заместитель председателя  комиссии

	Егорова Татьяна Васильевна
	-
	член комиссии

2.Комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политики, аграрным вопросам:

	Чипилева Светлана Владимировна
	-
	председатель комиссии

	Шиляева Людмила Васильевна
	-
	заместитель председателя  комиссии

	Дюпин Александр Васильевич
	-
	член комиссии

	Ткаченко Екатерина Владимировна
	-
	член комиссии

3.Комиссия по социальным вопросам:
	Ситникова Татьяна Ивановна
	-
	председатель комиссии

	Поп Светлана Ивановна
	-
	заместитель председателя  комиссии

	Ткаченко Екатерина Владимировна
	-
	член комиссии

	Шелгинских Ирина Витальевна
	-
	член комиссии

4.Комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту  и   связи:
	Курочкин Василий Петрович
	-
	председатель комиссии

	Дюпин Александр Васильевич
	-
	заместитель председателя  комиссии

	Ситников Юрий Васильевич
	-
	член комиссии